
UCHWAŁA NR XLVI/513/2018
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN

z dnia 23 maja 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/404/2017 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 29 czerwca 
2017 r. o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi 

Młynary (cześć północno - wchodnia)

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 roku, poz. 1073 ze zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 roku, poz. 1875 ze 
zmianami) Rada Miasta i Gminy Margonin uchwala co następuje:

§ 1. W tytule uchwały Nr XXXIV/404/2017 prostuje się oczywistą omyłkę pisarską i w rezultacie uchwała 
uzyskuje brzmienie: o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi 
Młynary (część północno - wschodnia).

§ 2. Granice obszaru objętego miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 2B5412A7-1EB3-4083-8A3E-8CF9B7F695DA. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W tytule uchwały Nr XXXIV/404/2017 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 29 czerwca 2017 roku
dokonano oczywistej omyłki pisarskiej. Przy uszczegółowieniu zasięgu przestrzennego obszaru objętego
uchwałą wpisano: „cześć północno – wchodnia”, tymczasem poprawny zapis to: „część północno-wschodnia”.
Niniejsza uchwała ma za zadanie poprawienie tej omyłki pisarskiej.

Przyjęcie niniejszej uchwały nie powoduje zmiany granic obszaru objętego uchwałą Nr XXXIV/404/2017
Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 29 czerwca 2017 roku.

Mając na uwadze powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

Id: 2B5412A7-1EB3-4083-8A3E-8CF9B7F695DA. Uchwalony Strona 1




